DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 05/09/2024 | Edição: 172 | Seção: 3 | Página: 218

Órgão: Governo do Estado/Governo do Estado do Espírito Santo/Companhia Espírito Santense de Saneamento

AVISO DE ADIAMENTO

LICITAÇÃO CESAN Nº 13/2024

Protocolo nº 2024.003705

A Companhia Espírito Santense de Saneamento - CESAN, torna público que, por motivo de

Ordem Técnica, fica prorrogada a abertura da Licitação acima referenciada, cujo objeto é a REGISTRO DE

PREÇOS PARA A EVENTUAL CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS DE FORNECIMENTO, INSTALAÇÃO,

OPERAÇÃO E MONITORAMENTO DE UNIDADES MODULARES DE TRATAMENTO DE ÁGUA POR

MEMBRANAS DE ULTRAFILTRAÇÃO, 100% AUTOMATIZADO, COM VAZÃO IGUAL OU INFERIOR A 50 l/s.

Abertura: dia 26/09/2024 às 9h.

Início da Sessão de Disputa: dia 26/09/2024. às 9h30min.

Informações através do E-mail licitacoes@cesan.com.br ou Tel.: 0xx (27) 2127-5119.

ID CIDADES: 2024.500E1600006.02.0016

Vitória-ES, 4 de setembro de 2024

LEANDRO REZENDE DE ABREU

Presidente da Comissão Permanente de Licitação

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.

13/09/2024, 13:58 AVISO DE ADIAMENTO - AVISO DE ADIAMENTO - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/aviso-de-adiamento-582377832 1/1